WORKER
SUPPLY

Troja Top Swede 4229 Bla

Traditionell college tréja. En klassiker.

Farg Bla

Material 80% Bomull, 20% Polyester
Modelisnitt Herr

Tvattrad Maskintvatt Max 60 grader

Variant Artikelnr
XS 1000918412007
S 1000918412008
M 1000918412009
L 1000918412010
XL 1000918412011
XXL 1000918412012
3XL 1000918412013
Worker Supply AB Org.nr
Verkstadsgatan 2 556803-1065
856 33 Sundsvall VAT.nr
SE556803106501

EAN

7340098909315
7340098909322
7340098909339
7340098909346
7340098909353
7340098909360
7340098909377

Bankgiro
622-5429

Top Swede

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



